
 
       
  
 

 

GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 27.10.2023 

Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye 

TCMB Para Politikası Kurulu bir haftalık repo faizini 500 

baz puanlık artışla yüzde 30’dan yüzde 35’e yükseltti. 

TCMB'den yapılan açıklamada, Türk lirası mevduat 

payının artırılmasına yönelik ilave adımlarla parasal 

aktarım mekanizmasının güçlendirilmesine devam 

edileceğinin kamuoyu ile paylaşıldığı hatırlatıldı. 

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, TCMB 

tarafından sadeleşme yönünde açıklanan kararlarla ilgili 

amacın krediye erişimi kolaylaştırmak ve TL'ye geçişi 

özendirmek olduğunu söyledi. 

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, bu yıl sonuna 

kadar Türkiye ve Almanya arasındaki dış ticaret 

hacminin 50 milyar doları aşmasını beklediklerini 

belirtti. 

ABD 

ABD Hazine Bakanı Janet Yellen üçüncü çeyrek büyüme 

verisinin ekonominin iyi durumda olduğunu gösterdiğini 

ifade etti. 

Pimco' dan Richard Clarida'ya göre Fed, dirençli ABD 

ekonomisinde inatçı enflasyonla mücadele etmek için 

faiz oranlarını daha da artırmak zorunda kalabilir. 

ABD'de dayanıklı mal siparişleri, Eylül’de aylık bazda 

yüzde 4,7 gerçekleşti. 

ABD'de ilk kez işsizlik maaşı başvurusunda bulunanların 

sayısı, 21 Ekim ile biten haftada 210 bin ile piyasa 

beklentilerinin üzerinde gerçekleşti. 

ABD ekonomisi, üçüncü çeyrekte tüketici 

harcamalarındaki artışın etkisiyle yıllık bazda yüzde 4,9 

büyüdü. 

Avrupa 

Avrupa Merkez Bankası (AMB), beklentilere paralel 

olarak faizleri yüzde 4'de seviyesinde korudu. 

Asya 

Tokyo'da çekirdek tüketici fiyatları Ekim ayında bir yıl 

öncesine göre yüzde 2,7 arttı. 

Pariteler Kapanış Değişim 

EUR/USD 1.05615 -0.05% 

GBP/USD 1.21266 0.14% 

USD/JPY 150.362 0.1% 

USD/TRY 28.1412 0.09% 

EUR/TRY 29.7753 0.15% 

Endeksler Kapanış Değişim 

DAX 14759 -0.98% 

DJI 32917 -0.8% 

S&P 4160 -1.21% 

NASDAQ 14209.75 -1.78% 

Emtialar Kapanış Değişim 

XAU/USD 1984.28 0.24% 

XAG/USD 22.782 -0.34% 

WTI 83.49 -2.14% 

HG 3.593 0.19% 
 

Günün Ajandası 

Saat Veri 

13:00 Avrupa Liderler Zirvesi  

15:30 ABD Kişisel Gelirler (Eylül) 

15:30 ABD Kişisel Harcamalar (Eylül) 

15:30 ABD Reel Kişisel Harcamalar (Eylül) 

15:30 ABD Çekirdek Kişisel Tüketim Harcamaları (Aylık) (Eylül) 

15:30 ABD Çekirdek Kişisel Tüketim Harcamaları (Yıllık) (Eylül) 

17:00 ABD Michigan Tüketici Güveni (Ekim) 
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Ons altında güçlü seyir devam ediyor 

Jeopolitik risklerin halen gündemde olması altına yönelik talebin canlı kalmasına neden oluyor. Diğer taraftan dün 

ABD ekonomisi, üçüncü çeyrekte tüketici harcamalarındaki artışın etkisiyle yıllık bazda yüzde 4,9 ile 2021'den bu yana 

en hızlı büyümesini gerçekleştirdi. Beklenti büyümenin yüzde 4,5 olması yönündeydi. ABD'de dayanıklı mal siparişleri, 

Eylül’de aylık bazda yüzde 4,7 ile piyasa beklentilerinin üzerinde artış gösterdi. ABD'de ilk kez işsizlik maaşı 

başvurusunda bulunanların sayısı, 21 Ekim ile biten haftada 210 bin ile piyasa beklentilerinin üzerinde gerçekleşti. 

Açıklanan verilerin beklenti üstü gelmesi ardından ons altın 1974 seviyesine doğru geri çekildi. Ancak bu sabah gelen 

alımlar ile birlikte tekrardan toparlandığını söylemek mümkün. Bugün ABD kişisel gelirler, harcamalar, çekirdek kişisel 

tüketim ve Michigan Tüketici Güveni verileri açıklanacak. Açıklanan verinin beklentilerden sapması ons altında 

oynaklık yaratabilir. 

 
 

Teknik Analiz: Altın için teknik olarak yükselişin hız kazanabilmesi için 1985 seviyesi ve üzeri  kapanışlar görmemize 

ihtiyaç var.1985 seviyesinden güç alan ons altında 2000 seviyesine doğru güçlü bir yükseliş sürpriz olmaz. Buna karşın 

1975 ve 1955 seviyeleri destek seviyesi olarak takip edilebilir. 

Destekler: 1975 / 1965 / 1955 

Dirençler: 2000 / 2010/ 2020 
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Petrol’de karışık sinyal 

 

Petrol güne alıcılı başladı. Brent Petrol güne 87,39 seviyesinden başlarken, Ham Petrol 83,45 seviyesinden güne 

başladı. Petrol fiyatları Orta Doğu’da ki savaşın belirsizliklerinden ciddi oranda etkilenmeye devam ediyor. İsrail ve 

Hamas güçlerinin savaşmaya devam etmesi belirsizliğin devam etmesine yol açıyor. Petrol fiyatlarında gelecek hafta 

toplanacak Fed toplantısı etkili olabilir. Fed’in faiz artırıp artırmayacağı piyasa tarafından izlenecek. 

 

BRENT Günlük Grafik 

 

 
 

BRENT Teknik Analiz: 22 günlük hareketli ortalaması olan 89,23 seviyesinin altında fiyatlanan Brent Petrol’de yukarı 

yönlü hareketlerde bu seviye direnç seviyesi olarak izlenebilir. 83,44 seviyesi destek görevi görebilir. 

Destekler: 88,05 / 83,44 / 78,19 

Dirençler: 89,23 / 89,41 / 93,69  

WTI Teknik Analiz: 85$ altında fiyatlanan Ham Petrolde yukarı yönlü hareketlerde 86,29 seviyesi direnç seviyesi 

olarak takip edilebilir. Geri çekilme hareketlerinde 81,64 destek görevi görebilir. 

Destekler: 81,64 / 77,59 / 72,69 

Dirençler: 85,00 / 86,29 / 88,87 
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EURUSD önemli desteğinde 

Dün veri akışı açısından oldukça yoğun bir gündü. ABD’de açıklanan GSYİH verisi %4,3 olan piyasa beklentisinin 

oldukça üzerinde gelerek %4,9 olarak açıklandı. Çekirdek dayanıklı mal siparişi ve askıda konut satışları verileri de yine 

piyasa beklentilerinin üzerinde gelirken işsizlik haklarından yararlanma başvuruları ise beklentilerin sınırlı üzerinde 

kaldı. Verilerin ağırlıklı olarak ABD ekonominin canlı kaldığına yönelik gelmesinin ardından paritede anlık geri 

çekilmeler görsek de ardından hızlı tepki alımları geldi. Avrupa tarafında ise ECB piyasa beklentileri çerçevesinde 

faizleri sabit bıraktı. Yapılan açıklamalarda "Temel faiz oranlarının yeterince uzun bir süre korunduğunda, enflasyonu 

yüzde 2'ye düşürme hedefine önemli bir katkıda bulunacak seviyede olduğu düşünülmektedir.’’ İfadeleri kullanıldı. 

Dün gelen veriler sonrası dolar endeksi 106,6 seviyesinin üzerinde tutunurken ABD 10 yıllık tahvil faizleri ise %4,85 

seviyesinin üzerinde hareket ediyor. ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin yüksek kalması Fed’in politikasını desteklediğinden 

Fed’in faiz artırım beklentilerini sınırlı tutuyor. Bugün ABD’de kişisel tüketim giderleri verileri ise Michigan Tüketici 

verileri takip ediliyor olacak. 

 

Teknik Analiz: Gün içinde 1,0550 bölgesini aşağı yönlü kırarak 1,0520 seviyesine kadar geri çekilen paritede bugün 

1,0550 seviyesi takip ediliyor olacak. Parite 1,0550 seviyesinin üzerinde tutunabilirse ilk aşamada 1,0575 seviyesi 

tekrardan test edilebilir. Teknik göstergelerin karışık sinyal verdiği 1,0550 seviyesi altındaki fiyatlamalarda ise 1,0500 

seviyesi ilk güçlü destek bölgemiz olarak karşımıza çıkıyor. 

Dirençler: 1,0575 / 1,0600 / 1,0635 

Destekler: 1,0550  / 1,0500 / 1,0450 
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DolarTL 28 seviyesi üzerinde 

DolarTL’de 28.00 seviyesi yakınlarında hareketine devam ediyor. Dün Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) faiz 

oranını beklentilere paralel artırdı. TCMB Para Politikası Kurulu bir haftalık repo faizini 500 baz puanlık artışla yüzde 

30’dan yüzde 35’e yükseltti. Karar metninde, enflasyon görünümünde belirgin iyileşme sağlanana kadar parasal 

sıkılaştırmanın gerektiği zamanda ve gerektiği ölçüde kademeli olarak güçlendirileceği belirtildi.  ABD’de ise, üçüncü 

çeyrekte tüketici harcamalarındaki artışın etkisiyle yıllık bazda yüzde 4,9 ile 2021'den bu yana en hızlı büyümesini 

gerçekleştirdi. Beklenti büyümenin yüzde 4,5 olması yönündeydi.  DolarTL'de orta ve uzun vadede ana yön yukarı 

olmaya devam ediyor. 

 
 
 

Teknik Analiz: USDTRY paritesi pozitif seyrini sürdürmeye devam ediyor. Küçük adımlarla yukarı yönlü eğilimin 

sürmesini beklemekteyiz. 28.00 seviyesinin üzerinde kalmakta ısrarcı oluşması halinde kademeli olarak 28.50 

seviyesine doğru yukarı yönlü adımlar izlenebilir. 

Destekler: 28.00 \ 27.50 \ 27.20 

 

Dirençler: 28.20 \ 28.30 / 28,50 
 
 
EURTRY Teknik Seviyeler 
 
Destekler: 29.50 \ 29.20 \ 28.50 
 
Dirençler: 30.00 \ 30.20 \ 30.50 
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2023 yılı 3. Çeyrek itibariyle kar eden müşteri oranı %28, zarar eden müşteri oranı %72’dır. 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


